

غبارویی با بارگه سومین حرم اهل بیت(ع)

در ایران با حضور مقامات کشوری



سرویس خبری / میلاد بناهی: بارگاه نورانی سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران اسلامی حضرت احمد بن موسی الکاظم(ع) غبار رویی و با گلاب ناب شستشو می شود. مراسم غبار رویی و عطر افشانی بارگاه نورانی احمد بن موسی شاهچراغ(ع) اردیبهشت ماه در فضایی آکنده از معنویت و با حضور ارتدمنانده با خاندان عصمت و طهارت(ع) و مقامات استانی و کشوری برگزار خواهد شد.

غبار رویی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) به طور متناوب همراه با آیین ویژه صورت می گیرد که پس از غبار رویی و نذرورات اهدایی مردم به این آستان مقدس صرف توسعه این آستان می شود. حضرت احمد بن موسی(ع) برادر بزرگوار علی بن موسی(ع) است که پس از شهادت پدر بزرگوارش بر اساس تکلیف الهی با امانت داری از ولایت برادرش امام رضاع(ع) این امانت را به ایشان واگذار کرد و مورد دعای ایشان قرار گرفت.

رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای در سفرشان به شیراز در سال ۱۸۷ این آستان مقدس را به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران اسلامی معرفی کرده و یادآور شدند که شهر شیراز با وجود این امامزاده بزرگوار از موقعیت خاصی برخوردار می‌باشد. بارگاه نورانی حضرت احدبن موسی(ع) همواره زیارتگاه عاشقان و دلدادگانی است که با عزیمت به شیراز و توسل به حضرتش از درگاه خداوند طلب رحمت، مغفرت و حاجات خود می کنند. آرامگاه مطهر میر محمد و حسین بن موسی دیگر برادران بزرگوار شاهچراغ(ع) در جوار این امامزاده واجب التحظیم زیارتگاه دوستداران خاندان نبوت و رسالت علیهما السلام است.

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

اعتکاف در ۵۰۰ مسجد استان فارس

برگزار می شود

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی فارس از برگزاری اعتکاف اسما در بیش از ۵۰۰ مسجد استان فارس خبر داد . به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، شکراله دانش معاون فرهنگی آموزشی گفت: در اولین جلسه ای که جهت برگزاری مراسم اعتکاف در اداره کل تبلیغات اسلامی فارس بنده تقسیم بندی مساجد جامع و مساجدی که اعتکاف در آنجا برگزار می‌گردد، دستگانه‌های تبلیغاتی باید با هماهنگی و آرایش خاص برای شرکت در این نبرد سنگین فرهنگی آماده باشند، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند اقتصاد و سیاست ذیل فرهنگند، بنابراین توجه مسئولین سیاسی و اقتصادی به حوزه فرهنگ لیکب به نذای مقام معظم رهبری است.

معاون فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بیان کرد: اسما مسئولین هیئت‌های علمی، آئمه جماعات، مداحان، نویسندگان دینی، رسانه‌ها، حوزه‌های علمیه، انجمن جمعه و دستگانه‌های تبلیغاتی باید با هماهنگی و آرایش خاص برای شرکت در این نبرد سنگین فرهنگی آماده باشند، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند اقتصاد و سیاست ذیل فرهنگند، بنابراین توجه مسئولین سیاسی و اقتصادی به حوزه فرهنگ لیکب به نذای مقام معظم رهبری است.

توسط شهرداری منطقه پنج:

زمین چمن مصنوعی در بلوار رحمت

احداث می شود

شهردار منطقه پنج از احداث زمین چمن مصنوعی در بلوار رحمت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس قاسم اکبری با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش فضاهای تفریحی و ورزشی این زمین چمن مصنوعی در کنار ورزشگاه پهلوانان نصب می‌شود. وی هدف از اجرای این پروژه را فراهم نمودن مکان مناسب جهت بر کردن اوقات فراغت و حفظ هویت و ارتقای ورزش در بین جوانان،گسترش ورزش، افزایش مکان های ورزشی در سطح منطقه دانست و افزود: زمین چمن مصنوعی بلوار رحمت با مساحت ۹۲۴ متر مربع احداث می شود. در ادامه مهندس اکبری اضافه کرد: با توجه به اهمیت ورزش در بین مردم و بنا بر منویات مقام معظم رهبری مبنی بر همگانی شدن ورزش در بین اقشار جامعه شهرداری منطقه پنج در توسعه و افزایش مکان های ورزشی تلاش می نماید. در پایان شهردار منطقه پنج ایجاد نشاط و شادابی در جامعه و جوانان را از اهداف مدیریت شهری دانست و تصریح کرد: به زودی عملیات ساخت این زمین چمن مصنوعی آغاز و در اختیار شهروندان گذاشته می شود.

شهردار منطقه ۹ شیراز:

اکنون ما مانده ایم با خاطرات گنج های انقلاب

جمعی از مسئولین شهرداری منطقه ۹ و یاوران شورای محلات با خانواده شهدا و ینارگران منطقه بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز جمعی از مسئولین شهرداری و یاوران شورای محلات این منطقه به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهدا با حضور در جمع خانواده شهدا ضمن تئیریک سال جدید از دلجویی کردند. شهردار منطقه ۹ این دیدار را ادای دینی بر عهده ملت ایران به خصوصی مسئولین دانست و گفت: ادای احترام به مقام شامع شهدا به عنوان گنج های انقلاب و یادگار آنان در نخستین ایام سال جدید وظیفه آحاد ملت و انشاء الله مایه خیر و برکت در سال جدید است و اکنون که ما مانده ایم با خاطرات آن اسطوره‌های صبر باید در حفظ و احراز است ارزشها و تجدید میثاق با شهدا استوار بوده و بر این اعتقاد هستیم باشیم که عزت و سربلندی و استقلال کشور عزیزمان ارمنگان سلحشوری‌ها و خاطرات شهدا است.

بازدید از آرامگاه سعدی

در روز یکم اردیبهشت ماه رایگان است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از بازدید رایگان مجموعه فرهنگی سعدی در روز دوشنبه یکم اردی بهشت ماه جاری خبر داد . دکتر امیری با اعلام این خبر گفت: همزمان با یاد روز بزرگداشت شیخ اجل سعدی شیرازی، آرامگاه این بزرگمرد تاریخ ادبیات ایران و جهان جهت پذیرایی از بازدیدکنندگان و علاقمندان آماده می شود. دبیر ستاد بزرگداشت یادروز سعدی گفت: با توجه به برگزاری جلسات هماهنگی در سطح استان، برنامه ریزی های لازم جهت اجرای هرچه مطلوبتر مراسم ویژه بزرگداشت و سایر برنامه‌های جانبی انجام گرفته و مراسم بزرگداشت با حضور یکی از مقامات کشوری در شب یکشنبه ۳۱ فروردین ۹۳ برگزار خواهد شد و اقداماتی از قبیل آماده سازی فضای آرامگاه، نورپردازی، گل آرای، امور تبلیغاتی و... در حال انجام است. وی افزود: این مراسم با حضور ادبا، شعرا و اهالی هنر، مدیران و مسئولین استانی، جامعه گردشگری و دیگر علاقمندان به سعدی برگزار می شود .

اخبار

وزیر بهداشت:

امسال ۲ هزار میلیارد تومان در اعتباراتمان برای طرح پزشک خانواده پیش بینی کرده‌ایم

✓ دو استان هستند که این طرح به طور کامل در آنها اجرا می شود؛ استان فارس و استان مازندران



است و نمی توان آن را یکساله اجرا کرد به خصوص وقتی که زیرساختها وجود ندارند و اقدامی جهت آموزش پزشک و پرستار در این زمینه صورت نگرفته است. وزیر بهداشت همچنین افزود: در حال حاضر حدود ۸/۵ میلیون نفر در حاشیه شهرها ساکن هستند که هیچ گونه امکانات بهداشتی برای آنها پیش بینی نشده است. هاشمی گفت: همتانظر امسال ۲ هزار میلیارد تومان در اعتباراتمان

برای طرح پزشک خانواده پیش بینی کرده‌ایم. دو استان هم هستند که این طرح به طور کامل در آنها اجرا می شود؛ استان فارس و استان مازندران. وی با اشاره به این که طرح پزشک خانواده در این دو استان با مشکلاتی نیز همراه است، خاطر نشان کرد: مثلا خانواده در این دو استان فارس ۲۰۰ میلیارد اعتبار اختصاص داده شود در حالی که این مبلغ کمتر از ۴۰ میلیارد بود. این در حالی بود که در مورد طرح پزشک خانواده به

مدیرکل ارشاد فارس:

انجام اقدامات فرهنگی با بودجه ای اندک، بسیار سخت و نفس گیر است



تاثیر بسزایی داشته و ماندگار خواهد بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس، برگزاری جشنواره‌های متعدد هنری و فرهنگی، فیلم، تئاتر، موسیقی و رویدادهایی نظیر جشنواره مطبوعات و خبرگزاری‌ها و همسرایی در برگزاری مسابقات سراسری قرآن اوقاف و ... را از جمله اقدامات سال گذشته برشمرد و گفت: با قطعیت می‌گویم شیراز بعد از تهران تنها شهری است که مجموعه‌ای نظیر مجموعه ی فرهنگی و هنری حافظ را در اختیار دارد. وی با ابراز امیدواری در خصوص احداث سالن ۲ هزار تفری مهرشیراز، گفت: با ایجاد این زیرساخت فرهنگی می‌توان زمینه را برای برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری بهتر از پیش فراهم کرد. همتی بوشهری همچنین مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان فارس را بسیار مهم و تاثیرگذار برشمرد و با قبول اینکه اطلاع‌رسانی مناسبی از این مصوبات انجام نشده است، گفت: شوری فرهنگ عمومی استان فارس به لحاظ حضور مداوم

حضرت آیت الله ایمانی و استانداران و کیفیت تاثیرگذاری و مصوبات در سطح کشور اول است. وی با اشاره به شعار سال و با تأکید بر اینکه فرهنگ اقتصاد و دیگر شئون زندگی را تحت تاثیر خود دارد، گفت: اسما اعلام کرده ایم که تنها به فعالیت‌هایی اعتبار خواهیم داد که مشکلی از فرهنگ کم کند، یک موضوع فرهنگی را دنبال کند و برای این فرهنگ باید از قبل هدف گذاری کرد. همتی بوشهری گفت: زمانی می‌گفتیم ایجاد ریش در بیکاری دارد اما امروز می‌بینم براساس شواهد موجود و گزارش به‌اعتیاد این در قشر تحصیل کرده و دارای شغل، متوجه تاثیر فرهنگ در این شهر شده‌ایم، همه معضلات به منکرات ظاهری و پیدا بودن موی افراد و پوشش ظاهری آنان باز نمی‌گردد، بلکه ریش در سبک زندگی و فرهنگ دارد. وی تصریح کرد: در فرهنگ ایرانی به‌شکل شامخ می‌بینیم که نقش‌های باقی‌مانده تاریخی تخت‌جمشید، بردگی و ذلت و نازیبايي وجود ندارد بلکه هرچه هست شادابی، سرافرازی و عزت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

ثبت‌نام کنندگانی که پیامک تأیید یارانه نگرفته‌اند نگران نباشند

وزیر ارتباطات گفت: افرادی که در سایت رفاهی برای دریافت یارانه ثبت‌نام کرده‌اند اما پیامک تأیید نرسیده مشکلی نخواهند داشت و در آینده به موضوع آنها رسیدگی می‌شود. محمود واعظی در گفت و گو با خبرنگار فناوری اطلاعات



۴۰هزار تن مجاز به انتخاب رشته می‌شوند

نتایج آزمون دکتری یکشنبه اعلام می‌شود

درصورت لزوم از آن برنت نمایند . رئیس سازمان سنجش افزود: در این مرحله حدود ۴۰ هزار داوطلب با توجه به ظرفیت‌های اعلامی مجاز به انتخاب رشته خواهند بود . به گفته وی، انتخاب رشته مجازین آزمون دکتری از سوم اردیبهشت ماه از طریق سایت سازمان سنجش به تناسی www.sanjesj.org آغاز می‌شود.

تقدم علاقه در فرم انتخاب رشته اینترنتی وارد نمایند . خدایی بیان اینکه هر داوطلب مجاز به انتخاب سه گد رشته محل می‌باشد، گفت: از نیمه دوم اردیبهشت ماه تعدادی از داوطلبان واجد شرایط جهت بررسی سوابق علمی به دانشگاه‌ها معرفی می‌شوند که سال گذشته تعداد آنها حدودی ۲۲ هزار نفر بود و پیش‌بینی می‌شود اسما نیز به همین میزان به دانشگاه‌ها معرفی شوند . رئیس سازمان سنجش درباره مهلت دانشگاه‌ها برای بررسی سوابق علمی داوطلبان اظهار کرد: دانشگاه‌ها تا ۱۵ مرداد مهلت دارند تا نتایج را به سازمان سنجش اعلام کنند . خدایی ظرفیت نهایی پذیرش آزمون دکتری اسما را بیش از ۱۱ هزار نفر اعلام کرد که اسما این هفته اول شهریور ماه اعلام می‌شود .

امیر سرتیپ محمدی:

تنها با شعار دادن و دست خالی نمی‌توان امنیت پایدار را در کشور برقرار کرد



بنیان است که با پژوهش و تحقیق حاصل می‌شود و از این طریق می‌توانیم توان دفاعی خود را افزایش دهیم و این کار با شعار محقق نمی‌شود. امیر سرتیپ محمدی یادآور شد: زمانی در کشور ما برای کوچک‌ترین ابزار و سلاح نیازمند کشورهای خارجی بودیم، ولی امروز توانسته‌ایم صنعت دفاعی خود را در کشور بومی کنیم و انواع و اقسام سلاح‌ها و ابزار جنگی را می‌سازیم و نیازمند هیچ کشوری نیستیم. رویکرد ما در ارتش، رویکردی دانش

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد:

برگزاری اولین آزمون الکترونیکی مهارت در فارس

اصلاح، توسعه و بهینه سازی الگوهای ارزشیابی مهارت که در سند راهبردی مهارت و فناوری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به استناد تکلیف شده است برای ۵۰۰ نفر از کارمندان و مسئولان آزمون مراکز آموزشی شهرستانهای فارس، بیست و هفتم فروردین ماه برگزار می‌شود. وی کاهش هزینه‌ها، تحقق دولت الکترونیک، افزایش سطح امنیت

اولین آزمون الکترونیکی مهارت به عنوان جایگزین آزمونهای کتبی مهارتی به وسیله اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس برگزار خواهد شد. مرتضی میرایی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس گفت: این آزمون با هدف عملیاتی نمودن برنامه اجرای آزمونهای کتبی به صورت الکترونیکی از سیاست یازنگری،

از هر دری کلامی

وزیر نفت خبر داد:

۹ میلیارد متر مکعب گاز در ایران کم شد

وزیر نفت با اشاره به کم شدن سالانه ۹ میلیارد متر مکعب گاز (معادل گاز صادراتی ایران به ترکیه در یکسال)، اعلام کرد: بهره برداری از فازهای جدید پارس جنوبی، و افزایش تولید گاز به معنای خارج شدن از وضعیت اضطرار نیست. به گزارش مهر، بیژن زنگنه توسعه کنترهای هوشمند در کشور را از دیگر اولویت های مهم این شرکت در سال ۹۳ اعلام کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه هم اکنون ۹ میلیارد متر مکعب گاز گمشده در شبکه وجود دارد با اصلاح سیستم اندازه گیری تا حد زیادی می توان این میزان را کاهش دهیم.

سونامی جدید بیکاری در راه است

مهر: پس از چندین مرحله هشدار مقامات دولت تدبیر و امید درباره احتمال ایجاد موج بزرگ بیکاری در کشور و اظهارات رئیس جمهور، علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه و علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ اینبار رحمانی فضلی وزیر کشور نیز در مطالبی به افزایش چند برابری تعداد بیکاران کشور تا سال ۱۴۰۰ پرداخت و نسبت به نرخ بیکاری کشور هشدار داد.

طی ماه های اخیر و پس از فعالیت دولت یازدهم، مسئولان دولت جدید در مراحل مختلفی به مسئله بزرگ بیکاری در کشور به ویژه برای قشر تحصیل کرده دانشگاهی پرداخته اند. رئیس جمهور نیز بزرگترین مشکل پیش روی دولت تدبیر و امید را در سال جاری، بیکاری جوانان می داند.

نویخت:

بیش از ۳۰۰۰ طرح ناتمام داریم

سختگوی دولت با بیان اینکه بیش از ۳۰۰۰ طرح ناتمام داریم اظهار کرد: باید طرح‌هایی را مدنظر قرار دهیم که تا پایان سال جاری و یا نهایتا تا پایان سال ۹۴ خاتمه یابند چرا که باید توجه‌مان به طرح‌هایی معطوف شود که طی مدت زمان کوتاهی می‌تواند تمام شود.

پارک کروکودیل قسم در آستانه تعطیلی

پارک کروکودیل نوپک قسم در نزدیکی شهر سوزا مرکز بخش شهاب از توابع شهرستان قسم که از نظر نوع حیواناتی که در آن نگهداری می‌شود در نوع خود در ایران منحصر بفرد است، به حالت نیمه تعطیل درآمده است. به گزارش ایرنا، مدیر این مجموعه گردشگری در تشریح دلایل ایجاد این مشکل به برخی ناهماهنگی‌ها و نامهربانی‌ها در سطح جزیره و منطقه آزاد قسم نسبت به سرمایه گذاران بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: شرایط خاص آب و هوایی جزیره قسم باعث شده کسانی که در بخش گردشگری سرمایه گذاری می‌کنند، تنها به درآمد ناشی از حضور میلیونی مسافران و گردشگران در دو ماه اسفند و فروردین دل ببندند.

تبیین نقش ارتشی توسط فرماندهان

در نماز جمعه شهرستان‌های استان فارس

سرویس خبری مهدی صفری: به مناسبت فرا رسیدن ۲۹ فروردین، روز ارتش و حماسه آفرینی‌های دلآور مردان نیروی زمینی قهرمان، تعدادی از فرماندهان ارشد یگان‌های نظامی ارتش در نماز جمعه شهرستان‌های فارس حضور یافته و به تبیین جایگاه ارتش در قبل و بعد از انقلاب پرداختند. همزمان با هفته ارتش، طی هماهنگی به عمل آمده با ستادهای اقامه نماز جمعه شهرستان‌های استان فارس، تعدادی از فرماندهان ارشد مستقر در استان با حضور در میعادگاه عاشقان الله و ستاد نماز جمعه به تبیین نقش کارکنان ارتش در پیروزی انقلاب اسلامی، خاتمه دادن به غائله‌های بعد از انقلاب و ۸ صحت دفاع مقدس پرداختند. در این برنامه امیر سرتیپ ۲ دکتر حسین محمدی فرماندهی ارشد نظامی ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویراحمد در شیراز، امیر سرتیپ ۲ ستاد نگهدار عسکری فرمانده مرکز آموزش ۰۷ در کازرون، امیر سرتیپ ۲ ستاد حسین ایران نژاد فرمانده مرکز آموزش زرهی در مرودشت، امیر سرتیپ ۲ ستاد نودز نعمتی فرمانده تیپ ۵۵ هوایرد در فیروزآباد، امیر سرتیپ ۲ ستاد حشمت اله گودرزی فرمانده پشتیبانی منطقه ۲ در نورآباد ممسنی، سرهنگ اسکندر قاسمی رییس ستاد قرارگاه نظامی فارس در سیدبان، سرهنگ رهام سلطانی معاون تیپ ۳۷ زرهی در فسا، سرهنگ بازنشست داریوش اقتصادی فرمانده سابق مرکز آموزش ۰۵ کرمان در چهارم به ایراد سخنرانی در استان. لازم به ذکر است برنامه سان ورژه نیروهای مسلح استان فارس روز جمعه ۱۳۹۳/۱/۲۹ رأس ساعت ۸ صبح در شیراز- بلوار استقلال وروبروی مرکز آموزش زرهی و در کازرون در میدان امام حسین(ع) این شهرستان برگزار خواهد شد.

زارعی، مدیر اموراداری شهرداری شیراز:

زمانی که سیستم به روز و پاسخگو باشد

نگرانی از آینده ندارد

به گزارش روابط عمومی مدیر امور اداری شهرداری شیراز گفت: مجموعه عوامل مؤثر در هر سازمان متعدد است که به امور اداری انجام می‌دهد.



مسعود زارعی در جمع کارکنان این حوزه با اشاره به اهمیت تکلیفی که بر عهده این عزیزان است گفت: وقتی سیستم اداری هوشمند باشد و به مشکلات نیروی انسانی توجه داشته باشد، سیستم به روز و پاسخگوست و نگرانی آینده را ندارد.

پاک فطرت شهردار شیراز:

نه گفتن مدیران، با یک لبخند شیرین تر است

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار شیراز گفت: شهرداری الکترونیک را باید جدی بگیریم و امیدواریم در ۶ ماهه نخست مشکلات شهرداری الکترونیک را برطرف کنیم. علیرضا پاک فطرت با بیان این مطلب در مراسم تودیع و معارفه مدیران شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران گفت: اصل برون سپاری، شهرداری الکترونیک است. وی با اشاره به نامه‌گذاری سال جدید توسط رهبر معظم انقلاب گفت: باید مردم در کارها مشارکت داشته باشند، زیرا بیشترین ارتباط ما با مردم است. وی افزود: یک سازمان پویا، سازمانی است که از بیرون هم مدیرانی وارد آن شوند، زیرا مدیران توانمند باعث تحرکی در بین مجموعه می‌شوند. پاک فطرت در بخشی دیگر از سخنانش اظهار داشت: نه گفتن مدیران به مردم، با یک لبخند شیرین تر است. حتی کارهایی که تشدنی است را می‌توان براساس مقررات برای آن راهکار پیدا کرد. در این مراسم غلامرضا شهبازی به عنوان شهردار منطقه یک، اسماعیل صالحی شهردار منطقه ۶، اسماعیلی معاون سابق فرماندار به عنوان شهردار منطقه ۱۰، آرش فرح زاده به عنوان معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز، مسعود زارعی به عنوان مدیر امور اداری شهرداری شیراز، مهندس بهادری به عنوان مدیر سازمان بافستهای فرسوده و مهندس فیضای به عنوان مشاور شهردار شیراز انتخاب شدند.